ex eo qd experiamur plures successive recipere, et ap- 208
tioni, qd n̄ si mul plande species sine fundamento, ut
diximus a § 448 p̄cedenti stae; qd sibi n̄ dat ut di-
camus eas posse recipere n̄ ex nec videmus
n̄ bene nec prudenter ad talē p̄p̄t̄ d̄t̄, ideo l̄t̄
p̄r̄ n̄al̄t̄ recipere plures successive n̄ in d̄t̄ p̄t̄
mul.

311) Cōe p̄nt̄ negandū ē aut, qd l̄t̄ mo eque se
beat entitative, et cōad me ensit̄ existentiā ex plu-
res p̄as divisivē recipi, qd q̄o illas n̄l̄ reciperet,
diverso in mo se h̄t̄ ut ostēndimus a § 292, v̄ḡd̄
v̄t̄ve exhiber̄ sug entit̄ v̄n̄i r̄ct̄ōy ab alit̄ qūm
us n̄al̄t̄, ut ibid̄ notavimus; recipiēdo p̄as n̄l̄
exhiberet sug entit̄ v̄n̄i ad p̄s̄ḡ alit̄, qūi m̄es
reducēdi ad acty p̄p̄t̄ c̄y n̄l̄ p̄r̄d̄genty ut me
tribuat̄ dicēdus ē n̄c̄ illi n̄al̄t̄, et t̄p̄t̄ p̄se ma-
miraculo inh̄veniente ita ad acty sug p̄p̄t̄ reduce-
re, et plures n̄l̄ p̄as recipere. Eque etiā entita-
tive se h̄t̄ m̄ḡ ex recipi plures p̄as diverse
speciē et d̄t̄as successive ac se h̄t̄et qd illas n̄l̄
reciperet, et hoc n̄ d̄t̄ ut it̄ illa p̄t̄ n̄al̄t̄ successive
recipere plures diverse speciē d̄t̄at̄ posse re-
cipere n̄l̄ etiā iusta d̄t̄ior.

318) Ad qd p̄p̄t̄ d̄t̄ quo any
n̄ p̄as eūsd̄ r̄p̄d̄one ēē n̄al̄t̄ impoſsibile si aliud
d̄t̄ p̄r̄d̄genty p̄as ēē poſsibile, d̄d̄o; si tale p̄r̄d̄genty
d̄t̄at̄, n̄o aut, et cog. n̄o n̄ p̄as m̄ḡ n̄al̄t̄ ut
posse recipere duas p̄as n̄l̄ ex eo p̄cedit̄ quod

nyquq expi simus duas pias in uno; et licet resp.
uo epus nō sit dicenda in ppositis natū, ex eo qd ny
quq accidit nū nil dno, qui nūq dō ex hoc cog.
ite nō pimus dōly ex eo qd nō dō fundamentū
ad dōg me pōg natū ad duplitz pōg sul, nec apri
oni, nec aposeitioni, qd nō dō apriōni ostendit
mus ex dōdine a nūloni, qd aposeitioni nō dō
vniq manifestamus ex eo qd nyquq duas pias
habuisse expi simus.

319

Quia scilicet resp duorum epus
te natū pōitū apriunt vōnes, qd in pōitū, qd pō
nō qd nyquq resp duo accidit nū vniq, qd qd nyquq
accidit sōly epō qd nō dō hoc pōdgerit aposeitioni
ex quo resp duorum te indimise pōitū coligat; ceterū
cy dō alia qd nūq a vōnes apriunt vniq indimise
pōitū natū dō, qd ut talis sit nō requirit qd pō
dgerit aposeitioni, et apriōni ostendat vniq dō
vniq nūq si dō aliud; at ut dicat natū pōitū
qd ma recipiat natū duas, aut plures pias sul,
nec dō pōdgerit apriōni et ex hucusq dicit ma,
nec aposeitioni cy id accidit et ad vērū pō
nū vōnes, ideo licet resp duo, quz nyquq accidit natū
pōitū dicat, aduc mō pōe duplitz pōg et qd eūsq
spēci sul recipere natū pōitū nō dō dicendū.